

Protokół nr XXVII/2016
z przebiegu XXVII sesji Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim
w dnia 30 maja 2016 r.

Na sesji byli obecni: radni (nieobecny radny R.Sós), burmistrz Paweł Mierzwiak, z-ca burmistrza Mirosław Walencik, skarbnik – Janina Kuca, sekretarz – Iwona Prokop. Listy osób obecnych na sesji, stanowią załącznik do protokołu.

Porządek obrad

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do wdrożenia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Nowogród Bobrzański z perspektywą do roku 2020 (*druk nr 157*)
3. Zamknięcie obrad XXVII sesji Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim.

Do pkt 1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący rady Robert Milto otworzył obrady słowami: „Otwieram XXVII sesję Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim”, przywitał obecnych i potwierdził frekwencję radnych, upoważniającą radę do podejmowania prawomocnych uchwał. Następnie odczytał porządek obrad i zapytał, czy są wnioski o jego zmianę. Wniosków nie zgłoszono, porządek obrad przyjęto bez zmian.

Do pkt 2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do wdrożenia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Nowogród Bobrzański z perspektywą do roku 2020 (druk nr 156).

Projekt uchwały przedstawił burmistrz. Konieczność wprowadzenia zmiany w uchwale z dnia 28 kwietnia 2016 r. nr XXV/148/2016 w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Nowogród Bobrzański z perspektywą do roku 2020 r. wynikała z potrzeby doprecyzowania zapisu w nazwie uchwały tj. o jego zatwierdzeniu i wdrożeniu do realizacji. PGN został złożony do WFOŚiGW w Zielonej Górze, celem uzyskania opinii w sprawie jego poprawności i zgodności z obowiązującymi normami. Jest to konieczny warunek dla przyszłego przedstawiania tego programu jako wytycznych potwierdzających zasadność ubiegania się Gminy o uzyskanie dofinansowania ze środków unijnych do planowanych inwestycji. Realizacja zadań wskazanych w PGN została zaplanowana do roku 2020 i ma na celu redukcję emisji gazów cieplarnianych, redukcję zużycia energii finalnej poprzez podniesienie efektywności energetycznej oraz zwiększenie udziału energii pochodzącej z odnawialnych źródeł energii. Burmistrz poinformował również o przygotowywanym dla mieszkańców i przedsiębiorców szkoleniu związanym ze składaniem wniosków na termomodernizację budynków na terenie gminy.

Do uchwały nie zgłoszono pytań; głosowanie nad uchwałą: za przyjęciem głosowało 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się - 0. Uchwała nr XXVII/152/2016 została przyjęta.

Do pkt 3. Zamknięcie obrad XXVII sesji Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim.

Ponieważ został wyczerpany porządek obrad XXVII sesji Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim i więcej pytań nie zgłaszano, przewodniczący obradom radny Robert Milto o godz. 15:10 zamknął sesję słowami: „ Zamykam obrady XXVII sesji Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim”

Protokołowała

Wanda Kwas



Przewodniczący Rady Miejskiej

Robert Milto

